

RCS : PARIS Code greffe : 7501

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de PARIS atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2021 B 11893 Numéro SIREN : 898 234 463 Nom ou dénomination : 96T

Ce dépôt a été enregistré le 02/02/2022 sous le numéro de dépôt 13775

BILAN - COMPTE DE RESULTAT

- BILAN ACTIF NON DETAILLE -

96T

du 12/04/2021 au 31/12/2021

	N	N-1	Variation	
			en €	en %
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Autres immobilisations corporelles	2 791,90		2 791,90	
Immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	2 791,90		2 791,90	
ACTIF CIRCULANT				
Stocks				
Créances				
Clients et comptes rattachés	18 440,40		18 440,40	
Autres créances	7,38		7,38	
Trésorerie				
Disponibilités	38 955,84		38 955,84	
Comptes de régularisation				
TOTAL ACTIF CIRCULANT	57 403,62		57 403,62	
TOTAL ACTIF GENERAL	60 195,52		60 195,52	

- BILAN PASSIF NON DETAILLE -

96T

du 12/04/2021 au 31/12/2021

	N	N-1	Variation	
			en €	en %
CAPITAUX PROPRES				
Capital social ou individuel	100,00		100,00	
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	35 580,72		35 580,72	
TOTAL CAPITAUX PROPRES	35 680,72		35 680,72	
AUTRES FONDS PROPRES				
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES				
PROVISIONS				
TOTAL PROVISIONS				
DETTES				
Emprunts et dettes financières divers	9 983,04		9 983,04	
Dettes fiscales et sociales	14 531,76		14 531,76	
TOTAL DETTES	24 514,80		24 514,80	
TOTAL GENERAL	60 195,52		60 195,52	

- COMPTE DE RESULTAT NON DETAILLE -

96T

du 12/04/2021 au 31/12/2021

			Variation	
	N	N-1	en €	en %
PRODUITS D'EXPLOITATION				
Production vendue (biens et services)	72 734,00		72 734,00	
Autres produits	5,96		5,96	
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	72 739,96		72 739,96	
CHARGES D'EXPLOITATION				
Autres achats et charges externes	14 654,96		14 654,96	
Impôts, taxes et versements assimilés	50,60		50,60	
Salaires et traitements	8 800,00		8 800,00	
Charges sociales	3 558,36		3 558,36	
DOTATION D'EXPLOITATION				
Sur immobilisations dotations aux amortissements	207,26		207,26	
Autres charges	1 357,06		1 357,06	
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	28 628,24		28 628,24	
RESULTAT D'EXPLOITATION	44 111,72		44 111,72	
OPERATION EN COMMUN				
PRODUITS FINANCIERS				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS				
CHARGES FINANCIERES				
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES				
RESULTAT FINANCIER				
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	44 111,72		44 111,72	
PRODUITS EXCEPTIONNELS				
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS				
CHARGES EXCEPTIONNELLES				
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES				
RESULTAT EXCEPTIONNEL				
Impôts sur les bénéfices	8 531,00		8 531,00	
TOTAL DES PRODUITS	72 739,96		72 739,96	
TOTAL DES CHARGES	37 159,24		37 159,24	
BENEFICE OU PERTE	35 580,72		35 580,72	

- BILAN ACTIF DETAILLE -

96T

du 12/04/2021 au 31/12/2021

	N	N-1	Variation	
			en €	en %
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Autres immobilisations corporelles	2 791,90		2 791,90	
218300 MATERIEL DE BUREAU	2 999,16		2 999,16	
281830 AMORT.MAT.BUREAU & INFORMATIQUE	-207,26		-207,26	
Immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	2 791,90		2 791,90	
ACTIF CIRCULANT				
Stocks				
Créances				
Clients et comptes rattachés	18 440,40		18 440,40	
411 CLIENTS	18 440,40		10 800,00	
Autres créances	7,38		7,38	
445660 TVA DEDUCT.S/ ACHATS	7,38		7,38	
Trésorerie				
Disponibilités	38 955,84		38 955,84	
512000 BANQUES	38 955,84		38 955,84	
Comptes de régularisation				
TOTAL ACTIF CIRCULANT	57 403,62		57 403,62	
TOTAL ACTIF GENERAL	60 195,52		60 195,52	

- BILAN PASSIF DETAILLE -

96T

du 12/04/2021 au 31/12/2021

	N	N-1	Variation	
			en €	en %
CAPITAUX PROPRES				
Capital social ou individuel	100,00		100,00	
101300 CAPITAL APPELE VERSE	100,00		100,00	
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	35 580,72		35 580,72	
TOTAL CAPITAUX PROPRES	35 680,72		35 680,72	
AUTRES FONDS PROPRES				
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES				
PROVISIONS				
TOTAL PROVISIONS				
DETTES				
Emprunts et dettes financières divers	9 983,04		9 983,04	
455000 CPTÉ COURANT ASSOCI	9 983,04		9 983,04	
Dettes fiscales et sociales	14 531,76		14 531,76	
437000 437000	1,76		1,76	
444000 ETAT IMPOTS S/BENEFICES	8 531,00		8 531,00	
445510 TVA A DECAISSER	2 875,00		2 875,00	
445710 TVA COLLECTÉE	3 073,40		3 073,40	
448100 ETAT, CHARGES A PAYER	50,60		50,60	
TOTAL DETTES	24 514,80		24 514,80	
TOTAL GENERAL	60 195,52		60 195,52	

- COMPTE DE RESULTAT DETAILLE -

96T

du 12/04/2021 au 31/12/2021

	N	N-1	Variation	
			en €	en %
PRODUITS D'EXPLOITATION				
Production vendue (biens et services)	72 734,00		72 734,00	
706000 PRESTATIONS SERVICE	72 734,00		72 734,00	
Autres produits	5,96		5,96	
758000 PRODUITS DIV.GESTION	5,96		5,96	
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	72 739,96		72 739,96	
CHARGES D'EXPLOITATION				
Autres achats et charges externes	14 654,96		14 654,96	
604000 ACHATS ETUDES PREST	500,00		500,00	
606300 FRES ENTRET PET EQU	933,17		933,17	
613000 LOCATIONS	157,02		157,02	
613210 LOCATIONS	184,50		184,50	
616000 PRIMES ASSURANCES	380,10		380,10	
622600 HONORAIRES	1 425,50		1 425,50	
622610 HONORAIRES DIVERS	574,12		574,12	
622700 FRAIS ACTES CONTENT	3,93		3,93	
625100 VOYAGES DEPLACEMENT	6 335,68		6 335,68	
625700 RECEPTIONS	2 084,06		2 084,06	
626000 FRAIS POSTAUX TELECOM	651,88		651,88	
627000 SERV BANCAIRES ASSI	200,00		200,00	
628000 COTISATIONS	1 225,00		1 225,00	
Impôts, taxes et versements assimilés	50,60		50,60	
631000 TAXES S/REMUNERATIO	50,60		50,60	
Salaires et traitements	8 800,00		8 800,00	
641000 REMUNERATIONS PERS.	8 000,00		8 000,00	
641400 INDEMNITES DIVERSES	800,00		800,00	
Charges sociales	3 558,36		3 558,36	
645100 COTISATIONS URSSAF	2 536,44		2 536,44	
645300 COTISATION RETRAITE	1 020,16		1 020,16	
645800 AUTRES CHARGES SOC.	1,76		1,76	
DOTATION D'EXPLOITATION				
Sur immobilisations dotations aux amortissements	207,26		207,26	
681120 DOT.AMORT.IMMO.CORPO	207,26		207,26	
Autres charges	1 357,06		1 357,06	
651000 REDEVANCES BREVET	1 354,89		1 354,89	
658000 CHARGES DIV.GEST.COU	2,17		2,17	
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	28 628,24		28 628,24	
RESULTAT D'EXPLOITATION	44 111,72		44 111,72	

- COMPTE DE RESULTAT DETAILLE -

96T

du 12/04/2021 au 31/12/2021

	N	N-1	Variation	
			en €	en %
OPERATION EN COMMUN				
PRODUITS FINANCIERS				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS				
CHARGES FINANCIERES				
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES				
RESULTAT FINANCIER				
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	44 111,72		44 111,72	
PRODUITS EXCEPTIONNELS				
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS				
CHARGES EXCEPTIONNELLES				
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES				
RESULTAT EXCEPTIONNEL				
Impôts sur les bénéfices	8 531,00		8 531,00	
695000 IMPOTS S/LES BENEFICES	8 531,00		8 531,00	
TOTAL DES PRODUITS	72 739,96		72 739,96	
TOTAL DES CHARGES	37 159,24		37 159,24	
BENEFICE OU PERTE	35 580,72		35 580,72	

96T

Société par actions simplifiée unipersonnelle
Au capital de 100 euros
Siège Social : 231 rue Saint-Honoré
75001 PARIS
898 234 463 RCS PARIS

Procès-verbal des décisions de l'associé unique en date du 02 février 2022,

L'an Deux Mille Vingt Et Deux,
Le 02 février à 10 heures,
Au siège social à Paris,

L'associé(e) unique de la Société 96T, Monsieur Yvan Theaudin-Gaudichon, a établi et arrêté les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2021.

La société est dispensée de l'établissement d'un rapport de gestion conformément à la loi (C. com. art. L 232-1, IV modifié ; Loi art. 55, IV).

L'associé(e) unique a pris les décisions suivantes relatives à :

- l'approbation des comptes de l'exercice clos le 31/12/2021 ;
- l'affectation des résultats de cet exercice ;

Première décision

L'associé(e) unique a pris connaissance des comptes relatifs à l'exercice clos le 31/12/2021, approuve les comptes de cet exercice, tels qu'ils ont été présentés, lesdits comptes se soldant par un bénéfice de 35 580,72euros.

L'associé(e) unique approuve également les opérations traduites dans ces comptes.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Deuxième décision

L'associé(e) unique décide d'affecter comme suit le résultat de l'exercice :

- Reserve légale à hauteur de 1 euros
- Report à nouveau à hauteur de 35 579,72 euros

Soit un total égal au bénéfice de l'exercice de 35 580,72 euros.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Plus rien n'étant à l'ordre du jour, la séance est levée à 11 heures et le présent procès-verbal établi et signé.

Yvan Theaudin-Gaudichon

Président